
*nehodící se zaškrtněte  

NABÍDKA ZÁJEMCE  
 

DO POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ S NÁZVEM  

VYUŽITÍ OBECNÍCH NÁJEMNÍCH BYTŮ  
 

(dále jen „Nabídka“) 

 

 

1. ADRESÁT NABÍDKY (ZADAVATEL):  

 

Obec Podkopná Lhota 

IČ: 00544493 

Podkopná Lhota č.p. 37, PSČ: 76318 

 

 

2. ZÁJEMCE: 

 

Titul, jméno, příjmení:  ___________________________________________________ 

 

Datum narození:   ___________________________________________________ 

 

Adresa trvalého bydliště: ___________________________________________________ 

 

Rodinný stav:   ___________________________________________________ 

 

Údaje o osobách, které budou byt užívat se zájemcem:  

 

Titul, jméno, příjmení  Datum narození Vztah k žadateli 

 

 

  

 

 

  

 

 

3. POŽADAVEK NA BYT: 

 

Mám zájem o libovolný byt dle specifikace uvedené v bodu 2. Výzvy k podání nabídky 

s tím, že preferuji byt č. _____ dle uvedené výzvy.*  

 

Mám zájem pouze o byt č. _____ dle specifikace uvedené v bodu 2. Výzvy k podání 

nabídky.*  

 

 

4. OSTATNÍ ÚDAJE: 

 

Akceptuji obvyklé nájemné v místě a čase stanovené zadavatelem.*  

 



*nehodící se zaškrtněte  

V případě, že moje Nabídka bude zadavatelem vybrána, zavazuji se složit zadavateli 

v postavení pronajímatele peněžitou jistotu (kauci) ve výši ____ násobku měsíčního 

nájemného. 

 

Podpisem této Nabídky prohlašují, že souhlasím se zpracováním a užitím výše uvedených 

osobních údajů, což je nezbytné pro řádnou identifikaci subjektu za účelem řádného 

vyhodnocení záměru a případného následného uzavření smlouvy o nájmu bytu, a to na 

dobu do vyhodnocení a uzavření záměru a popřípadě na dobu trvání smlouvy o nájmu 

bytu, nejpozději však do doby vypořádání veškerých nároků ze smlouvy o nájmu bytu 

vzniklých.  

 

Dávám tímto souhlas s provedením kontroly údajů uvedených v této Nabídce.  

 

Dávám tímto výslovný souhlas, aby údaje, a to i citlivé, uvedené v této mé Nabídce, 

mohly být zpracovávány a projednávány příslušnými orgány a zaměstnanci obce 

Podkopná Lhota.  

 

Čestně prohlašuji, že všechny údaje, které jsem v této Nabídce uvedl (a), jsou pravdivé.  

 

 

 

V ______________, dne _______________ 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

titul, jméno, příjmení + vlastnoruční podpis 

 

 


